o cenách v znení neskorších predpisov  

dohodli, že za prenájom Predmetu nájmu uhradí Nájomca Prenajímateľovi nájomné vo výške: 

1,675 € /m2 pozemku/rok 

t.j. 1 875 x 1,675 = 3 140,625 € (zaokr. 3 140,63 €) 

Celkové ročné nájomné za Predmet nájmu je 3 140,63 € (slovom: tritisícstoštyridsať eur a šesťdesiattri 

centov). 

Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH. DPH bude fakturovaná podľa platných právnych predpisov. 

Cena je stanovená Znaleckým posudkom č. 48/2022 zo dňa 16.06.2022 „Vo veci stanovenia všeobecnej 

hodnoty nájmu – Uvedených pozemkov, častí pozemkov, dielov v zmysle Geometrického plánu č.